
NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRONICO

Alba Isabel Yup Pulup 59515561 ayup@mineduc.gob.gt

Alicia Jeaneth Galdamez Arana De Argueta 59518913 agaldamez@mineduc.gob.gt

Alma Pineda alpineda@mineduc.gob.gt

Angela Chinico 59515553 achinico@mineduc.gob.gt

Antonio Benicio Ross Montejo. 59515548 aross@mineduc.gob.gt

Araceli Mateo 22506988 rmateo@mineduc.gob.gt

Betty Bonilla 59518936 mbonilla@mineduc.gob.gt

Brenda Castro 59515566 bjcastro@mineduc.gob.gt

Byron Estuardo Oliva Cante 59515540 boliva@mineduc.gob.gt

Byron Gomez 59517378 bgomez@mineduc.gob.gt

Celeste Cotzajay 59515574 rcotzojay@mineduc.gob.gt

Cesar Canuto Ramirez Rojas 59515543 cramirez@mineduc.gob.gt

Cesar Giovanni Gomez Cardona 59515568 cggomez@mineduc.gob.gt

Cesar Leonel Mejia Rodriguez 43944772 cmejia@mineduc.gob.gt

Claudia Aguirre  Villatoro 59515575 caguirre@mineduc.gob.gt

Claudia Dalila Corado Garcia 59515574 cdcorado@mineduc.giob.gt

Claudia De Leon 59515570 cdeleonm@mineduc.gob.
gt
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NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRONICO

Claudia Lucrecia Chavez 59515578 cchavez@mineduc.gob.gt

Cristian Zoalis Garcia Camo. 59515565 czgarcia@mineduc.gob.gt

David Rene Gonzalez 59515551 drgonzalez@mineduc.gob.
gt

Delmy Patricia Marroquin Itzol 59515544 dpmarroquin@mineduc.gob.gt

Dunia Santos 59515564 dsantos@mineduc.gob.gt

Eduardo De La Trinidad 59518894 edelatrinidad@mineduc.gob.gt

Ericka Beatriz Ramirez Flores 59518941 ebraramirez.@mineduc.gob.gt

Evelyn Ligoria 59515566 eligorria@mineduc.gob.gt

Evelyn Rosales 59515562 ebrosales@mineduc.gob.gt

Felix Ordoñes 59515547 fordonez@mineduc.gob.gt

German Guajan gguajan@mineduc.gob.gt

Gerson Zarate 59515574 gzarate@mineduc.gob.gt

Graciela Chaj 59515567 gchaj@mineduc.gob.gt

Graciela Jaco gjaco@mineduc.gob.gt

Isabel Quintanilla 59518651 miquintanilla@mineduc.
gob.gt

Jefri Gonzalez 59515566 jagonzalez@mineduc.gob
.gt

Jennefer Darlene Reyes Estrada 59515570 dreyes@mineduc.gob.gt

Job Alexander  Guzman 59515575 jaguzman@mineduc.gob
gt

Johanna Del Carmen Aguilar De Velasquez 59515565 jdaguilar@mineduc.gob.gt

Jorge Arturo Granados Guzman 22506997 jagranados@mineduc.gob.gt

Jose Manuel Rosales 59515541 jmrosales@mineduc.gob.gt

Josue Lopez 59515575

Juan Luis Vega Zapon 59515573 jvega@mineduc.gob.gt

Karla Velasquez 59515553 kvelasquez@mineduc.gob.gt
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Laura Leticia Para Azurdia 59515567 lpar@mineduc.gob.gt

Lester Ramiro  Reina Gonzalez 59515557 lreina@mineduc.gob
.gt

Lilian Maribel Fajardo Alvarado 59515571 lfajardo@mineduc.gob.gt

Lorena Sanchez 59515575 lsanchez@mineduc.gob.gt

Loyda Cristina Alvarez 59515562

Lucia Lopez 59518913 lucialopez@mineduc.gob.gt

Lucy Yuridia Martinez Ruano De Herrera 59515569 lymartinez@mineduc.gob.gt

Magda Leticia  Gomez 59518651 mlgonez@mineduc.gob.gt

Marda Oliva De Muralles 59518892 moliva@mineduc.gob.gt

Maria Alejandra Tobon 22506988 mmorales@mineduc.gob.gt

Maria De Los Angeles Lopez Castillo De Rodriguez 59515576 mcastillo@mineduc.gob.gt

Maria Del Rosario Echaverria Marroquin De Herrera 59518913 mrecheverria@mineduc.gob.gt

Maria Herrera 59515562

Maria Lopez Osorio 22506988 mlopezo@mineduc.gob.gt

Mario Ines Gonzalez Arreaga 59515569 migonzalez@mineduc.gob.gt

Mario Lopez 59515577 mlopez@mineduc.got.gt

Marisol Coronado 59518913 mtrujillo@mineduc.gob.gt

Miguel Angel  Merida 59515546 mamerida@mineduc.gob
.gt

Milvia Lucrecia Orellana Y Orellana 59515570 miorellana@mineduc.gob.gt

Miriam Rojas 59518941 mishiu@mineduc.gob.gt

Mynor Giovanni Coy Mus 59515549 mjcoy@mineduc.gob

Nora Del Cid 59515577 ndelcid@mineduc.gob.gt

Patricia Rodriguez Alcon 59515558 prodriguez@mineduc.gob.gt

Peggy Yvonne Llerena Oliva 59517425 pllerena@mineduc.gob.gt
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Raso Ardon De Motta De Villatoro 59515552 rardon@mineduc.gob.gt

Rosa Cholotio rcholotio@mineduc.gob.gt

Ruben Gomez 59515563 rgomez@mineduc.gob.gt

Rydy Rodriguez 59515562

Sandra Elizabeth Alonzo Meda De Cermeño 59515570 salonzo@mineduc.gob.gt

Shayda Jauregui 59515566 sjauregui@mineduc.gob
.gt

Silvia Rucal 59515567 srucal@mineduc.gob.gt

Silvia Rucal Felipe De Apen 22506988 srucal@mineduc.gob.gt

Vanessa Estra 59517343 vestrada@mineduc.gob
.gt

Victoria Candelaria Yac Lux 59515544 vyac@mineduc.gob.gt

Viky Menegazzo 59515561 amenegazzo@mineduc.gob.gt

Vilma Judith Perez Gomez De Paniagua 59515569 viperez@mineduc.gob.gt

Vinivci Garcia 59515555 vgarcia@mineduc.gob.gt

Walfren Orlando wdelvalle@mineduc.gob
.gt

Willian Orlando whernandezd@mineduc.gob.
gt

mailto:rardon@mineduc.gob.gt
mailto:rcholotio@mineduc.gob.gt
mailto:rgomez@mineduc.gob.gt
mailto:salonzo@mineduc.gob.gt
mailto:sjauregui@mineduc.gob.gt
mailto:srucal@mineduc.gob.gt
mailto:srucal@mineduc.gob.gt
mailto:vestrada@mineduc.gob.gt
mailto:vyac@mineduc.gob.gt
mailto:amenegazzo@mineduc.gob.gt
mailto:viperez@mineduc.gob.gt
mailto:vgarcia@mineduc.gob.gt
mailto:wdelvalle@mineduc.gob.gt
mailto:whernandezd@mineduc.gob.gt

